

Øresund Revision IVS

Skodsborg Strandvej 145A 1 th
2942 Skodsborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/12/2020

Jørn Krusegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Øresund Revision IVS
Skodsborg Strandvej 145A 1 th
2942 Skodsborg

e-mailadresse: jkr@oresundrevision.dk

CVR-nr: 40127720

Regnskabsår: 01/01/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde rådgivning vedrørende skatte- og regnskabsforhold mv. og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 udgør kr. 43.021. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		56.250
Resultat af ordinær primær drift		56.250
Andre finansielle omkostninger		-1.107
Ordinært resultat før skat		55.143
Skat af årets resultat		-12.122
Årets resultat		43.021
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		39.000
Overført resultat		4.021
I alt		43.021

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.328
Tilgodehavender i alt		59.328
Likvide beholdninger		8.941
Omsætningsaktiver i alt		68.269
Aktiver i alt		68.269

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Reserve for Iværksætterselskab		39.000
Overført resultat		4.021
Egenkapital i alt		44.021
Skyldig selskabsskat		12.122
Skyldig moms og afgifter		12.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.248
Gældsforpligtelser i alt		24.248
Passiver i alt		68.269

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1